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Favbet Ліга
2020/21 9-й тур, Матч №60

П`ятниця, 06.11.2020, 19:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 7°C.

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 2

«Колос» Ковалівка

23 Сарнавський Богдан
3 Адамюк Володимир
17 Тейлор
15 Логінов Сергій (К)
24 Дубінчак Владислав
44 Батагов Арсеній
76 Піхальонок Олександр
29 Назаренко Олександр
10 Булеца Сергій
8 Когут Ігор
9 Хобленко Олексій

Запасні
33 Юрчук Валерій
11 Цуріков Андрій
20 Ді Франко
2 Сафронов Олександр
5 Коркішко Дмитро
39 Сваток Олександр
77 Чичиков Олексій
7 Довбик Артем
14 Ярмолюк Єгор

Тренер
Йовічевіч Ігор

25 Волинець Євгеній
23 Кравченко Микита
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
21 Новак Євгеній
15 Чорноморець Олександр
90 Богданов Андрій
48 Оріховський Павло
8 Смирний Євгеній
9 Антюх Денис
11 Селезньов Євген

Запасні
31 Кучерук Владислав
6 Максименко Максим
24 Зозуля Олексій
14 Мілько Вадим
10 Морозко Євгеній
94 Мамаду Ламін Данфа
69 Ільїн Олег
19 Ісаєнко Євгеній
7 Лисенко Володимир

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Сушко Геннадій
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Favbet Ліга, 2020/21, 9-й тур, Матч №60
П`ятниця, 06.11.2020, 19:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 7°C.

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 2 «Колос» Ковалівка
20' 5 Петров Кирило

15 Логінов Сергій 24'

25' 11 Селезньов Євген

8 Когут Ігор 26'

9 Хобленко Олексій 30'

44 Батагов Арсеній
7 Довбик Артем 37'

39' 8 Смирний Євгеній

58' 8 Смирний Євгеній
29 Назаренко Олександр

11 Цуріков Андрій 72'

9 Хобленко Олексій
77 Чичиков Олексій 72'

73' 9 Антюх Денис
10 Морозко Євгеній

73' 11 Селезньов Євген
7 Лисенко Володимир

80' 8 Смирний Євгеній
69 Ільїн Олег

10 Булеца Сергій
20 Ді Франко 85'

8 Когут Ігор
5 Коркішко Дмитро 85'

85' 23 Кравченко Микита

90' 90 Богданов Андрій
14 Мілько Вадим

90' 69 Ільїн Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


